
Juniorská kšiltovka NEW ERA-940K MLB Chyt league essential 9forty NEYYAN

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 520 Kč s DPH

Popis

Juniorská kšiltovka značky New Era. Kšiltovka pro děti má pěknou fialovou barvu, je tedy vhodná jako kšiltovka pro
dívky. Má příjemný bavlněný materiál a oblíbenou 6-panelovou konstrukci, která dobře drží tvar. Nahoře se
nacházejí větrací otvory, které poskytnou potřebnou cirkulaci. Fialová kšiltovka má vpředu vyšívané logo New York
Yankees.

Dětská kšiltovka NY hravě ochrání před slunečními paprsky díky zakřivenému kšiltu. Má univerzální velikost a lze jej
nastavit pomocí pásku se sponou na zadní straně. Dívčí kšiltovka New Era má na boku výšivku s logem značky. Je
vhodná pro každodenní nošení a zpestří Váš outfit. Značková kšiltovka je vhodným doplňkem během dovolené,
prázdnin či ve volném čase.

Detaily produktu:

fialová kšiltovka pro děti
vyšívané logo NY
vyšívané logo New Era
6-panelová konstrukce
příjemný bavlněný materiál
zakřivený kšilt
větrací otvory
nastavitelný pásek se sponou vzadu

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


